Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                                  № _________

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 26.02.2014 г. № 42 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации города Коврова» (в редакции решений от 24.06.2015 № 123, от 25.12.2019 № 114, от 26.02.2020 № 26)

В связи с принятием решения Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области № 77 от 14.04.2021 «О внесении изменений в структуру администрации города Коврова Владимирской области», рассмотрев представление Главы города от ___________ № ________,  Совет народных депутатов города Коврова решил:
1. Внести в Положение о финансовом управлении администрации города Коврова, утвержденное решением Совета народных депутатов города Коврова от 26.02.2014 № 42 (в редакции решений от 24.06.2015 № 123, от 25.12.2019 № 114, от 26.02.2020 № 26) следующие изменения:

1.1. В пунктах 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.6 исключить слова «заместитель главы администрации города».
1.2. В пунктах 5.5, 5.8 исключить слова «заместителя главы администрации города».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Председатель Совета  народных

 депутатов города Коврова

_____________________ А.В. Зотов

	Глава города Коврова

_________________ Е.В. Фомина

PAGE